山东省特种设备职业技能竞赛组织委员

会
关于公布 2021 年山东省特种设备电梯安装维修工、焊工

职业技能竞赛报名最后截止时间的通知

各有关单位：

根据山东省市场监督管理局、山东省人力资源和社会保障厅、

共青团山东省委《关于举办山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—

2021年山东省特种设备职业技能竞赛的通知》（鲁市监特设字

〔2021〕178号文件）精神，按照竞赛组委会工作安排，2021年山

东省特种设备电梯安装维修工、焊工职业技能竞赛报名最后截止

日期为2021年10月20日，报名截止日后将不再接收任何报名信息。

特此通知。

山东省特种设备职业技能竞赛组委会

2021 年 10 月 12 日

	关于公布2021年山东省特种设备电梯安装维修工、焊工
	职业技能竞赛报名最后截止时间的通知